



PROPOSTA DE PREÇO

AO (A) PREGOEIRO(A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORILICE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022/PE
DATA DE ABERTURA: 18 DE ABRIL DE 2022
HORA DA ABERTURA: ÀS 09:00 HORAS
Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00
Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00
Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 2180-8041, cassioforti@universodiet.com
Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

CASSIO COSTA Assinado de forma digital
por CASSIO COSTA
FORTI:71290338353
Dados: 2022.04.20
09:28:59 -03'00'

**FORTI:712903
38353**

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR DESTINADOS A CENTRAL DE ATENDIMENTO FARMACEUTICO - CAF JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL - CE.

LOTE 3 - MEDICAMENTOS ATENÇÃO BÁSICA						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT.	VALOR TOTAL
1	ACEBROFILINA 10MG/ML - XAROPE ADULTO - FRASCO COM 120 ML + COPO MEDIDA.	UNIDADE	3500	GEOLAB	R\$ 9,00	R\$ 31.500,00
2	ACEBROFILINA 5MG/ML - XAROPE INFANTIL - FRASCO COM 120 ML + COPO MEDIDA.	UNIDADE	3500	PRATI	R\$ 2,83	R\$ 9.905,00
3	ÁCIDO ASCÓRBICO 200MG/ML SOL ORAL GOTAS FCO 20ML	UNIDADE	900	ARTE NATIVA	R\$ 2,22	R\$ 1.998,00
4	ÁCIDO FÓLICO 5 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS).	UNIDADE	8000	HIPOLABOR	R\$ 0,05	R\$ 400,00
5	ACICLOVIR 200 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	2000	PRATI	R\$ 0,18	R\$ 360,00
6	ACICLOVIR 50 MG/G - CREME	UNIDADE	300	PRATI	R\$ 1,87	R\$ 561,00
7	ALOPURINOL 100 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	4000	PRATI	R\$ 0,12	R\$ 480,00
8	ALOPURINOL 300 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	400	PRATI	R\$ 0,26	R\$ 104,00
9	AMBROXOL 15MG/ML - XAROPE - FRASCO DE 120 ML + COPO MEDIDA.	UNIDADE	6000	FARMACE	R\$ 2,20	R\$ 13.200,00
10	AMBROXOL 30MG/ML - XAROPE - FRASCO DE 120 ML + COPO MEDIDA.	UNIDADE	6000	FARMACE	R\$ 2,60	R\$ 15.600,00
11	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO (50 MG + 12,5 MG)/ML - SUSPENSÃO ORAL	UNIDADE	400	EMS	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
12	AMOXICILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500 MG + 125 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	850	SANDOZ	R\$ 2,27	R\$ 1.929,50
13	BESILATO DE ANLÓDIPINO 5 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	6000	GEOLAB	R\$ 0,04	R\$ 240,00
14	BRIMONIDINA 1.5 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	UNIDADE	30	GEOLAB	R\$ 22,00	R\$ 660,00
15	BRINZOLAMIDA 10MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	UNIDADE	30	ALCON	R\$ 75,37	R\$ 2.261,10
16	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25 MG/ML (EQUIVALENTE A 0,202 MG/ML DE IPRATRÓPIO) - SOLUÇÃO INALANTE	UNIDADE	40	PRATI	R\$ 1,11	R\$ 44,40





ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17	BUDESONIDA 50 MCG - AEROSSOL NASAL - FRASCO DE 120 DOSES.	UNIDADE	60	ACHE	R\$ 30,36	R\$ 1.821,60
18	CAFEINA 30 MG + CARISOPRODOL 50 MG + DICLOFENACO SÓDICO 125 MG + PARACETAMOL 300 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	3000	EUROFARMA	R\$ 0,33	R\$ 990,00
19	CÂNFORA 4 G + ESSÊNCIA DE TEREBENTINA 10 ML + MENTOL 0,005 G + SALICILATO DE METILA 0,02 ML - AEROSSOL - FRASCO DE 120 ML	UNIDADE	800	NEO QUIMICA	R\$ 22,30	R\$ 17.840,00
20	CAPTOPRIL 25 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	8000	GEOLAB	R\$ 0,06	R\$ 480,00
21	CARVEDILOL 12,5 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	5000	EMS	R\$ 0,42	R\$ 2.100,00
22	CARVEDILOL 6,25 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	5000	EMS	R\$ 0,59	R\$ 2.950,00
23	CARVEDILOL 3,125 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	5000	EMS	R\$ 0,49	R\$ 2.450,00
24	CETOPROFENO 50 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	3000	MEDLEY	R\$ 0,42	R\$ 1.260,00
25	CILOSTAZOL 100 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	3000	EUROFARMA	R\$ 0,66	R\$ 1.980,00
26	CLARITROMICINA 500 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	4000	MEDLEY	R\$ 4,10	R\$ 16.400,00
27	CLORIDRATO DE AMIODARONA 100 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	2000	MEDLEY	R\$ 0,33	R\$ 660,00
28	CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	2000	GEOLAB	R\$ 0,55	R\$ 1.100,00
29	CLORIDRATO DE METFORMINA 500 MG - COMPRIMIDO	UNIDADE	35000	PRATI	R\$ 0,09	R\$ 3.150,00
30	CLORIDRATO DE TIAMINA 300 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	800	NEO QUIMICA	R\$ 0,70	R\$ 560,00
31	COLAGENASE 0,6U/G + CLORANFENICOL 10 MG/G - BISNAGA 30G.	UNIDADE	800	CRISTALIA	R\$ 13,44	R\$ 10.752,00
32	DICLOFENACO DIETILAMÔNIO 10MG/G - GEL - BISNAGA DE 60 G.	UNIDADE	2500	PHARLAB	R\$ 5,30	R\$ 13.250,00
33	DIMETICONA 75MG/ML - SOLUÇÃO ORAL	UNIDADE	2500	PRATI	R\$ 1,59	R\$ 3.975,00
34	DIGOXINA 0,25 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	900	PHARLAB	R\$ 0,15	R\$ 135,00
35	DORZOLAMIDA 20 MG/ML - SOLUÇÃO OFTÁLMICA	UNIDADE	30	ACHE	R\$ 29,22	R\$ 876,60
cento e setenta e sete mil, cento e setenta e três reais e três centavos						
LOTE 4 - MEDICAMENTOS ATENÇÃO BÁSICA						
						R\$ 177.173,20
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	FENOTEROL 5MG/ML - SOLUÇÃO ORAL - FRASCO DE 20 ML.	UNIDADE	30	HIPOLABOR	R\$ 6,00	R\$ 180,00
2	GLICLAZIDA 30 MG - COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA	UNIDADE	3000	PHARLAB	R\$ 0,26	R\$ 780,00
3	GLICLAZIDA 60 MG - COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA	UNIDADE	3000	PHARLAB	R\$ 0,57	R\$ 1.710,00
4	GLICOSAMINA 1500 MG+ CONDRITINA 1200 MG - PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL	UNIDADE	500	ZODIAC	R\$ 6,60	R\$ 3.300,00





UNIDADE	QUANTIDADE	MEDQUIMICA	R\$	0,04	quatro centavos de real	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
UNIDADE	3500	GERMED	R\$	1,60	um real e sessenta centavos	R\$ 12.800,00	doze mil e oitocentos reais
UNIDADE	120	NOVO NORDISK	R\$	44,90	quarenta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 5.388,00	cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais
UNIDADE	120	SANOFI	R\$	30,09	trinta reais e nove centavos	R\$ 3.610,80	três mil, seiscentos e dez reais e oitenta centavos
UNIDADE	1500	ROCHE	R\$	2,00	dois reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
UNIDADE	1500	ROCHE	R\$	2,60	dois reais e sessenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
UNIDADE	1500	MERCK	R\$	3,00	três reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
UNIDADE	2000	CRISTALIA	R\$	1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
UNIDADE	300	PRATI	R\$	0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 201,00	duzentos e um reais
UNIDADE	35000	PRATI	R\$	0,08	oito centavos de real	R\$ 2.625,00	dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais
UNIDADE	35000	PHARLAB	R\$	0,09	nove centavos de real	R\$ 3.150,00	três mil, cento e cinquenta reais
UNIDADE	2000	PRATI	R\$	0,09	nove centavos de real	R\$ 176,00	cento e setenta e seis reais
UNIDADE	2000	PRATI	R\$	0,15	quinze centavos de real	R\$ 294,00	duzentos e noventa e quatro reais
UNIDADE	800	EMS	R\$	0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 456,00	quatrocentos e cinquenta e seis reais
UNIDADE	4000	ACHE	R\$	0,25	vinte e cinco centavos de real	R\$ 1.000,00	mil reais
UNIDADE	3000	ACHE	R\$	0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
UNIDADE	3000	TEUTO	R\$	0,23	vinte e três centavos de real	R\$ 690,00	seiscentos e noventa reais
UNIDADE	300	IMEC	R\$	2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 777,00	setecentos e setenta e sete reais
UNIDADE	35000	GEOLAB	R\$	0,14	quatorze centavos de real	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
UNIDADE	4000	GERMED	R\$	0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 1.520,00	mil quinhentos e vinte reais
UNIDADE	200	NATIVA	R\$	2,79	dois reais e setenta e nove centavos	R\$ 558,00	quinhentos e cinquenta e oito reais
UNIDADE	4000	FARMOQUIMICA	R\$	0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 2.040,00	dois mil e quarenta reais
UNIDADE	400	EMS	R\$	11,00	onze reais	R\$ 4.400,00	quatro mil e quatrocentos reais
UNIDADE	2000	SANDOZ	R\$	1,90	um real e noventa centavos	R\$ 3.800,00	três mil e oitocentos reais
UNIDADE	800	PRATI	R\$	1,37	um real e trinta e sete centavos	R\$ 1.096,00	mil e noventa e seis reais
UNIDADE	35000	PHARLAB	R\$	0,08	oito centavos de real	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais





ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
31	SINAVSTATINA 40 MG - COMPRIMIDO (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	35000	PHARLAB	R\$ 0,12	R\$ 4.200,00
32	SUCCINATO DE METOPROLOL 100 MG - COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	500	MEDLEY	R\$ 1,35	R\$ 675,00
33	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 MG - COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO CONTROLADA (CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS)	UNIDADE	500	PHARLAB	R\$ 1,10	R\$ 550,00
34	SULTADIAZINA DE PRATA 1% - CREME - POTE 400G. oitenta e sete mil, novecentos e oitenta e oitenta centavos	UNIDADE	300	PRATI	R\$ 30,41	R\$ 9.123,00
						R\$ 87.989,80
LOTE 5 - SANEANTES - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR						
1	ÁCIDO ACÉTICO GLACIAL 2%. FRASCO DE 1L.	UNIDADE	70	PROC9	R\$ 7,50	R\$ 525,00
2	ÁLCOOL ETÍLICO 70% EM GEL, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, INDICADO PARA ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.	UNIDADE	1800	BELLOBELLA	R\$ 6,00	R\$ 10.800,00
3	ÁLCOOL ETÍLICO 70%, EM GEL DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, INDICADO PARA SUPERFÍCIES FIXAS, ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 5 LITRO.	UNIDADE	200	BELLOBELLA	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 70%, DESINFETANTE À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO A 70% P/V, INDICADO PARA SUPERFÍCIES FIXAS, ANTI-SEPSIA DA PELE EM PROCEDIMENTOS DE BAIXO E MÉDIO RISCO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.	UNIDADE	1600	BELLOBELLA	R\$ 5,37	R\$ 8.592,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO ABSOLUTO. FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO.	UNIDADE	200	ITAJA	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
6	GHCONATO DE CLOREXIDINA 0,12 % - SOLUÇÃO BUCAL.	UNIDADE	400	VIC PHARMA	R\$ 14,00	R\$ 5.600,00
7	GELÉIA PARA REALIZAÇÃO DE ULTRA-SONOGRRAFIA, ATÓXICA, HIDROSSOLÚVEL, HIPOALERGÊNICA, ISENTA DE SAL E PRINCÍPIO ATIVO NÃO MEDICAMENTOSO. FRASCO DE APROXIMADAMENTE 1KG.	UNIDADE	600	FORTSAN	R\$ 4,00	R\$ 2.400,00
8	GELÉIA PARA REALIZAÇÃO DE ULTRA-SONOGRRAFIA, ATÓXICA, HIDROSSOLÚVEL, HIPOALERGÊNICA, ISENTA DE SAL E PRINCÍPIO ATIVO NÃO MEDICAMENTOSO. FRASCO DE APROXIMADAMENTE 5KG.	UNIDADE	200	FORTSAN	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
9	ÍODO + ÍODO DE POTÁSSIO (COMPOSTO PARA TESTE DE SCHILLER CONTENDO SOLUÇÃO DE) (20 MG + 40 MG/ML SOLUÇÃO DE ÍODO - FN - FRASCO DE 1L.	UNIDADE	60	PROC9	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
10	SABÃO LÍQUIDO ANTISSEPTICO PARA LIMPEZA DE PELE. FRASCO DE 1L.	UNIDADE	200	VIC PHARMA	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
11	SOLUÇÃO DE PVP-I 10% COM 1% DE ÍODO ATIVO - VEÍCULO AQUOSO TÓPICO. -FRASCO 1000ML	UNIDADE	60	VIC PHARMA	R\$ 17,50	R\$ 1.050,00
12	SOLUÇÃO DE PVP-I 10% COM 1% DE ÍODO ATIVO - VEÍCULO DETERGENTE - DEGERMANTE	UNIDADE	60	VIC PHARMA	R\$ 17,55	R\$ 1.053,00
						R\$ 42.000,00
LOTE 6 - SONDAS E TUBOS - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR						



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	SONDA DE BORRACHA (LÁTEX NATURAL), TIPO FOLEY, Nº 12, COM 2 VIAS, ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC.	UNIDADE	800	VITALGOLD	R\$ 2,80	R\$ 2.240,00 dois mil, duzentos e quarenta reais
2	SONDA DE BORRACHA (LÁTEX NATURAL), TIPO FOLEY, Nº 14, COM 2 VIAS, ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC.	UNIDADE	800	VITALGOLD	R\$ 2,80	R\$ 2.240,00 dois mil, duzentos e quarenta reais
3	SONDA DE BORRACHA (LÁTEX NATURAL), TIPO FOLEY, Nº 16, COM 2 VIAS, ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC.	UNIDADE	1100	VITALGOLD	R\$ 2,80	R\$ 3.080,00 três mil e oitenta reais
4	SONDA DE BORRACHA (LÁTEX NATURAL), TIPO FOLEY, Nº 18, COM 2 VIAS, ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC.	UNIDADE	1100	VITALGOLD	R\$ 2,80	R\$ 3.080,00 três mil e oitenta reais
5	SONDA DE BORRACHA (LÁTEX NATURAL), TIPO FOLEY, Nº 20, COM 2 VIAS, ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC.	UNIDADE	100	VITALGOLD	R\$ 2,80	R\$ 280,00 duzentos e oitenta reais
6	SONDA DE BORRACHA (LÁTEX NATURAL), TIPO FOLEY, Nº 22, COM 2 VIAS, ESTÉRIL, SILICONIZADA, VÁLVULA LUER, POSSUIR FORMATO ARREDONDADO DA PONTA COM 2 ORIFÍCIOS LATERAIS, ORIFÍCIOS INTERNOS DE DRENAGEM GRANDE, ARREDONDADO E LISO, NÚMERO DO DIÂMETRO E CAPACIDADE DE ENCHIMENTO DO BALÃO IMPRESSO NO CATETER. POSSUIR INVÓLUCRO INTERNO EM FILME PLÁSTICO TRANSPARENTE. BALÃO 5 CC.	UNIDADE	100	VITALGOLD	R\$ 2,80	R\$ 280,00 duzentos e oitenta reais



7	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 06, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.	UNIDADE	200	BIOBASE	R\$	0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 82,00	oitenta e dois reais
8	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.	UNIDADE	200	BIOBASE	R\$	0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
9	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.	UNIDADE	200	BIOBASE	R\$	0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
10	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, ESTÉRIL, ATRAUMÁTICA, SILICONIZADA, MALEÁVEL, TRANSPARENTE, ORIFÍCIOS ADEQUADOS, CONECTOR UNIVERSAL, CONFECCIONADA EM PVC.	UNIDADE	200	BIOBASE	R\$	0,44	quarenta e quatro centavos de real	R\$ 88,00	oitenta e oito reais
11	SONDA URETRAL Nº 10, DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, CONFECCIONADA EM POLI VINIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS CENTRAL E LATERAL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, CALIBRE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	400	BIOBASE	R\$	0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 164,00	cento e sessenta e quatro reais
12	SONDA URETRAL Nº 8, DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, CONFECCIONADA EM POLI VINIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS CENTRAL E LATERAL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, CALIBRE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	BIOBASE	R\$	0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 82,00	oitenta e dois reais
13	SONDA URETRAL Nº 8, DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, CONFECCIONADA EM POLI VINIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS CENTRAL E LATERAL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, CALIBRE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	BIOBASE	R\$	0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 82,00	oitenta e dois reais
14	SONDA URETRAL Nº 12, DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, CONFECCIONADA EM POLI VINIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS CENTRAL E LATERAL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, CALIBRE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	40000	BIOBASE	R\$	0,40	quarenta centavos de real	R\$ 16.000,00	dezesesseis mil reais
15	SONDA URETRAL Nº 14, DESCARTÁVEL, SILICONIZADA, CONFECCIONADA EM POLI VINIL, ATÓXICA, TRANSPARENTE, COM DOIS ORIFÍCIOS CENTRAL E LATERAL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM FILME POLIETILENO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, Nº DO LOTE, CALIBRE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	UNIDADE	200	BIOBASE	R\$	0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 82,00	oitenta e dois reais



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
16	TUBO DE LÁTEX Nº 200 - D. I. 3.0MM COM ELASTICIDADE E TENSÃO EFICAZ PARA MANTER O GORTEAMENTO. SUPERFÍCIE LISA, AUSENTE DE EMENDAS E PERFURAÇÕES. RESISTENTE AO PROCESSO DE LIMPEZA E DESINFECÇÃO COM PRODUTOS QUÍMICOS. NÃO COLABAR. ROLO COM APROXIMADAMENTE 15 METROS.	UNIDADE	20	LEMGRUBER	R\$ 15,00	R\$ 300,00 trezentos reais
vinte e oito mil, duzentos e cinquenta reais						
LOTE 07 - AGULHAS, SERINGAS E FIOS - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR						
1	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 25 X 7, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	600	SOLIDOR	R\$ 6,80	R\$ 4.080,00 quatro mil e oitenta reais
2	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 40 X 12, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	80	SOLIDOR	R\$ 7,00	R\$ 560,00 quinhentos e sessenta reais
3	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 13 X 4,5, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	600	SOLIDOR	R\$ 6,80	R\$ 4.080,00 quatro mil e oitenta reais
4	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 20 X 5,5, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	600	SOLIDOR	R\$ 6,80	R\$ 4.080,00 quatro mil e oitenta reais
5	AGULHA DESCARTÁVEL PARA PUNÇÃO Nº 25 X 8, LUER LOCK, CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL, CANHÃO DE MATERIAL PLÁSTICO ATÓXICO OU LIGA DE ALUMÍNIO EM CORES DE ACORDO COM O PADRÃO DE CODIFICAÇÃO DO CALIBRE (NBR), BISEL TRIFACETADO, SILICONIZADO EM SUPERFÍCIE EXTERNA, ATRAUMÁTICA, ESTÉRIL, APIROGÊNICO E ATÓXICO COM TAMPA PLÁSTICA PROTETORA. EMBALADA UNITARIAMENTE. CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	600	SOLIDOR	R\$ 6,80	R\$ 4.080,00 quatro mil e oitenta reais
6	FIO NYLON PRETO Nº 2-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 4,0CM CX1 24FIOS	CAIXA	50	PROCARE	R\$ 23,30	R\$ 1.165,00 mil cento e sessenta e cinco reais





7	FIO NYLON PRETO Nº 3-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,0CM CX/ 24FIOS	CAIXA	40	PROCARE	R\$ 23,30	vinte e três reais e trinta centavos	R\$ 932,00	novecientos e trinta e dois reais
8	FIO NYLON PRETO Nº 4-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,0CM CX/ 24FIOS	CAIXA	40	PROCARE	R\$ 23,30	vinte e três reais e trinta centavos	R\$ 932,00	novecientos e trinta e dois reais
9	FIO NYLON PRETO Nº 5-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,0CM CX/ 24FIOS	CAIXA	40	PROCARE	R\$ 23,30	vinte e três reais e trinta centavos	R\$ 932,00	novecientos e trinta e dois reais
10	FIO NYLON PRETO Nº 6-0, 45CM, AG 3/8 CIRC TRIANG PT TRIANG REV 3,0CM CX/ 24FIOS	CAIXA	40	PROCARE	R\$ 20,97	vinte reais e noventa e sete centavos	R\$ 838,80	oitocientos e trinta e oito reais e oitenta centavos
11	SERINGA DESCARTÁVEL DE 1 ML, COM AGULHA 0,45 X 13 MM EMBALADA COM CAPA PROTETORA, ESCALA GRADUADA A CADA 0,1ML, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. Nº 503 DE 29/12/2011 – INMETRO).	UNIDADE	20000	MEDIX	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
12	SERINGA DESCARTÁVEL DE 3 ML, GRADUADA A CADA 0,5 ML, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. Nº 503 DE 29/12/2011 – INMETRO).	UNIDADE	20000	MEDIX	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscentos reais
13	SERINGA DESCARTÁVEL DE 5 ML, GRADUADA A CADA 1 ML, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. Nº 503 DE 29/12/2011 – INMETRO).	UNIDADE	20000	MEDIX	R\$ 0,14	quatorze centavos de real	R\$ 2.800,00	dois mil e oitocentos reais
14	SERINGA DESCARTÁVEL DE 10 ML, GRADUADA A CADA 2 ML, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. Nº 503 DE 29/12/2011 – INMETRO).	UNIDADE	20000	RYMCO	R\$ 0,21	vinte e um centavos de real	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
15	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, GRADUADA A CADA 5 ML, BICO LUER LOCK, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. Nº 503 DE 29/12/2011 – INMETRO).	UNIDADE	10000	INJEX	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 3.000,00	três mil reais
16	SERINGA DESCARTÁVEL DE 20 ML, GRADUADA A CADA 5 ML, BICO LUER SLIP, ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA. SERÁ EXIGIDO O SELO DE IDENTIFICAÇÃO DA CONFORMIDADE INMETRO/OCP NA EMBALAGEM (PORT. Nº 503 DE 29/12/2011 – INMETRO).	UNIDADE	10000	INJEX	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
trinta e nove mil, duzentos e setenta e nove reais e oitenta centavos								R\$ 39.279,80

LOTE 8 - SCALPS ECATER - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	CATERET INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 14, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLOM OU POLIURETANO, TRANSPARENTE, FLEXÍVEL, RADIOPAÇO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5, CAIXA COM 100 UNID.	CAIXA	10	MEDIX	R\$ 55,00	R\$ 550,00
						quinhentos e cinquenta reais





2	CAIXA	10	MEDIX	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 16, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE; FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5. CAIXA COM 100 UNID.							
3	CAIXA	10	MEDIX	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 18, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE; FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5. CAIXA COM 100 UNID.							
4	CAIXA	30	MEDIX	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 20, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE; FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5. CAIXA COM 100 UNID.							
5	CAIXA	30	MEDIX	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE; FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5. CAIXA COM 100 UNID.							
6	CAIXA	30	MEDIX	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais	R\$ 1.650,00	mil seiscentos e cinquenta reais
CATETER INTRAVASCULAR PERIFÉRICO SOBRE AGULHA Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CÂNULA DE TEFLON OU POLIURETANO, TRANSPARENTE; FLEXÍVEL, RADIOPACO, ATÓXICO E APIROGÊNICO, COM CÂMARA DE REFLUXO TRANSPARENTE, AGULHA ATRAUMÁTICA COM BISEL TRIFACETADO E SILICONIZADO, CONECTOR LUER E PROTETOR DE ENCAIXE. PADRONIZAÇÃO DE CORES DE ACORDO COM NBR ISO 10555-5. CAIXA COM 100 UNID.							
7	CAIXA	10	MEDIX	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 170,00	cento e setenta reais
SCALP CALIBRE Nº 19 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATE 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPA, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES.							





8	CAIXA	40	MEDIX	R\$ 17,00	dezessete reais	R\$ 680,00	seiscentos e oitenta reais
SCALP CALIBRE Nº 21 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPA, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES.							
9	CAIXA	40	MEDIX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
SCALP CALIBRE Nº 23 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPA, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES.							
10	CAIXA	40	MEDIX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 600,00	seiscentos reais
SCALP CALIBRE Nº 25 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPA, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES.							
11	CAIXA	10	MEDIX	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais
SCALP CALIBRE Nº 27 COM CÂNULA EM AÇO INOXIDÁVEL SILICONIZADA, BISEL CURTO E TRIFACETADO, ASA FLEXÍVEL E ANTIDERRAPANTE, TUBO EXTENSOR DE MATERIAL FLEXÍVEL, ATÓXICO E TRANSPARENTE DE ATÉ 30 CM DE COMPRIMENTO, CONECTOR RÍGIDO TIPO LUER LOCK COM TAMPA, POSSUIR PROTETOR DE AGULHA, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, DIFERENCIANDO O NÚMERO POR COR PADRONIZADA DE ACORDO COM NBR 9753. CAIXA COM 100 UNIDADES.							
						R\$ 8.800,00	

oitocentos reais

trezentos e oitenta e três mil, quatrocentos e noventa e dois reais e dois centavos

R\$ 383.492,80

DECLARAMOS PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONCOATORIO(EDITAL)

DECLARAMOS, QUE A NOSSA PROPOSTA FOI ELABORADA DE FORMA INDEPENDENTE, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA SLT/IMP Nº 2, DE 16 DE SETEMBRO DE 2009, SOB AS PENAS DA LEI.





DECLARA, QUE SE PROPÕE A FORNECER O MATERIAL DISCRIMINADO, ATENDENDO TODAS AS CONDIÇÕES ESTIPULADAS NO EDITAL DE LICITAÇÃO, E NOS VALORES.

DECLARA, QUE TEM PLENO CONHECIMENTO E ACEITAÇÃO DO TEOR DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORME EDITAL

NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTE PREGÃO. ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2022/PE

EUSEBIO, 21 DE ABRIL DE 2022

CASSIO COSTA Assinado de forma digital
FORTI:7129033 por CASSIO COSTA
8353 FORTI:71290338353
Dados: 2022.04.20
09:30:49 -03'00'

CASSIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR
RG: 92020013428 CPF: 712. 903. 383 - 53

